2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КШЕНСКИЙ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2020 г.                              № 110
Об утверждении

аукционной документации
В соответствии с Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом РФ от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 28.12.2009  №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «поселок Кшенский» Советского района Курской области, Администрация поселка Кшенский Советского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию об аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене арендной платы на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, расположенном на территории муниципального образования «посёлок Кшенский» Советского района Курской области по 1 (одному) лоту, а именно:

- лот № 1. Торговый объект - павильон, площадью 130 кв. м. Местоположение торгового объекта: Курская область, Советский район, п. Кшенский, ул. Ленина, в юго-западной части торговой площади, слева от киоска расположенного напротив павильона ул. Ленина, д.22-г.

2. Аукционной комиссии разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка Кшенский Советского района Курской области http://kshenskiy.rkursk.ru/.
3. Разместить утвержденную документацию на официальном сайте Администрации поселка Кшенский Советского района Курской области http://kshenskiy.rkursk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Кшенский                                                                                          А.Г. Ишков